
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.157.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w spawie powołania Komisji Konkursowej do konkursu „EKO ROD w Żarach”. 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, 
1005 oraz poz. 1079) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.60.2021 z dnia 8 marca 
2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Konkursu „EKO ROD w Żarach”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu „EKO ROD w Żarach” w składzie: 

1. Elżbieta Maj - przewodnicząca Komisji, 

2. Halina Majeryk- członek, 

3. Agnieszka Makosz - członek. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: D1E1E328-D7E8-440D-9270-1607347A3D65. Podpisany Strona 1




